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TZT DigiCup Deel 2
, 27/2/2021

1 - zaterdag 27 februari 2021 27/02/2021

Programmanr. 1 25m rugslag 6 - 10 jaar
27/02/2021 25 m benen rugslag (armen in pijl) Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

Programmanr. 2 100m wisselslag 11 jaar en ouder
27/02/2021 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar, Meisjes

1. Coucke Fleur TZT/21065/09 1:32.52 1:23.06 314
2. Maes Kaat TZT/21064/09 1:33.71 1:25.74 286
3. Desmet Lieze TZT/21077/10 NT 1:30.21 245

11 - 12 jaar, Jongens

1. Housen Korneel TZT/11091/09 NT 1:23.12 221
2. Kindt Liam TZT/11075/10 NT 1:31.03 168
3. Declerck Simon TZT/11088/09 NT 1:39.27 129
4. Parmentier Nicolas TZT/11093/09 NT 1:40.25 126
5. Verhaeghe Arthur TZT/11092/10 NT 1:40.57 124
6. Decoster Daan TZT/11078/10 1:48.92 1:40.92 123
7. Vansieleghem Jayden TZT/11072/10 1:54.77 1:41.52 121
8. Dewanckele Lukas TZT/11102/09 NT 1:56.56 80

13 - 14 jaar, Meisjes

1. Lammens Louise TZT/21069/08 1:30.83 1:18.44 373
2. Desmet Fien TZT/21062/08 1:30.16 1:21.10 338
3. Koolen Aurianne TZT/21085/07 1:27.40 1:22.42 322
4. Decoster Gitte TZT/21046/07 1:26.03 1:25.34 290

13 - 14 jaar, Jongens

1. Kindt Levi TZT/11048/07 1:16.09 1:07.93 405
2. François Wout TZT/11047/07 NT 1:15.00 300
3. François Tijs TZT/11063/08 1:22.91 1:18.36 263
4. Pirlet Wout TZT/11082/08 NT 1:28.90 180

15 - 16 jaar, Meisjes

1. Van Haverbeke Fenna TZT/21034/05 1:17.23 1:17.19 392

15 - 16 jaar, Jongens

1. Christiaens Stijn TZT/11060/06 1:12.75 1:05.41 453
2. Vansieleghem Killian TZT/11039/05 1:13.15 1:09.63 376
3. Van Den Bossche Guillaume TZT/11089/06 1:14.92 1:09.99 370
4. Vanneste Yorick TZT/11032/05 1:12.17 1:11.17 352
5. Devolder Maxime TZT/11084/06 1:29.93 1:12.57 332

17 - 18 jaar, Jongens

1. Provoost Xander TZT/11087/04 NT 1:12.07 339
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TZT DigiCup Deel 2
, 27/2/2021

Programmanr. 3 100m wisselslag 6 - 10 jaar
27/02/2021 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

Programmanr. 4 100m schoolslag 11 jaar en ouder
27/02/2021 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar, Meisjes

1. Coucke Fleur TZT/21065/09 1:35.70 1:35.21 280
50m: 45.40 100m: 1:35.21

2. Maes Kaat TZT/21064/09 1:44.09 1:38.98 250
50m: 47.04 100m: 1:38.98

11 - 12 jaar, Jongens

1. Kindt Liam TZT/11075/10 1:54.64 1:46.14 143
50m: 49.49 100m: 1:46.14

2. Vansieleghem Jayden TZT/11072/10 2:08.64 2:01.28 96
50m: 57.90 100m: 2:01.28

3. Decoster Daan TZT/11078/10 NT 2:01.45 95
50m: 57.67 100m: 2:01.45

13 - 14 jaar, Meisjes

1. Desmet Fien TZT/21062/08 1:35.28 1:30.41 328
50m: 43.24 100m: 1:30.41

2. Koolen Aurianne TZT/21085/07 1:42.93 1:37.55 261

13 - 14 jaar, Jongens

1. Maes Briek TZT/11049/07 1:24.98 1:23.02 300
50m: 39.65 100m: 1:23.02

2. François Wout TZT/11047/07 1:36.14 1:25.20 278
50m: 40.10 100m: 1:25.20

15 - 16 jaar, Meisjes

1. Van Haverbeke Fenna TZT/21034/05 1:29.86 1:30.08 331

15 - 16 jaar, Jongens

1. Christiaens Stijn TZT/11060/06 1:15.85 1:11.59 468
50m: 34.13 100m: 1:11.59

2. Devolder Maxime TZT/11084/06 1:23.19 1:20.36 331
50m: 37.94 100m: 1:20.36

3. Desmet Leendert TZT/31033/06 NT 1:25.64 273
50m: 42.07 100m: 1:25.64

17 - 18 jaar, Jongens

1. Provoost Xander TZT/11087/04 1:16.66 1:15.77 395
50m: 34.85 100m: 1:15.77
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TZT DigiCup Deel 2
, 27/2/2021

Programmanr. 5 50m vrije slag 6 - 10 jaar
27/02/2021 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

6 - 10 jaar, Meisjes

1. Lammens Mary TZT/21095/11 NT 39.81 191
2. De Bruycker Chloë TZT/21096/11 NT 40.23 185
3. Linskens Elloise TZT/21098/11 NT 41.76 165
4. David Emma NT 41.77 165
5. Noppe Zita TZT/21100/11 NT 42.20 160
6. Darras Nina TZT/21097/11 NT 43.45 146
7. Meulemeester Nore TZT/21101/11 NT 45.45 128
8. Coopman Isolde NT 49.31 100

6 - 10 jaar, Jongens

1. Nauwynck Mathis NT 42.22 110
2. Declerck Lukas TZT/11099/11 NT 42.98 104
3. Demyttenaere Seppe 1:00.20 47.24 78

Programmanr. 6 200m vlinderslag 11 jaar en ouder
27/02/2021 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

13 - 14 jaar, Jongens

1. Kindt Levi TZT/11048/07 2:39.65 2:24.45 420
50m: 31.29 100m: 1:08.98 150m: 1:46.85 200m: 2:24.45

2. François Wout TZT/11047/07 NT 2:45.16 281
50m: 36.25 100m: 1:18.33 150m: 2:02.05 200m: 2:45.16

15 - 16 jaar, Jongens

1. Vansieleghem Killian TZT/11039/05 NT 2:22.84 435
2. Van Den Bossche Guillaume TZT/11089/06 NT 2:34.85 341

50m: 33.90 100m: 1:16.00 150m: 1:55.11 200m: 2:34.85

3. Desmet Leendert TZT/31033/06 2:54.12 2:43.92 287

17 - 18 jaar, Jongens

1. Desmet Simon TZT/11011/04 NT 2:38.01 321
50m: 34.37 100m: 1:14.45 150m: 1:56.67 200m: 2:38.01

Programmanr. 7 100m schoolslag 6 - 10 jaar
27/02/2021 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

6 - 10 jaar, Meisjes

1. Noppe Zita TZT/21100/11 NT 1:58.66 145
50m: 57.50 100m: 1:58.66

2. De Bruycker Chloë TZT/21096/11 NT 2:01.50 135
50m: 59.07 100m: 2:01.50
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TZT DigiCup Deel 2
, 27/2/2021

Programmanr. 7, Meisjes, 100m schoolslag, 6 - 10 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

3. Lammens Mary TZT/21095/11 NT 2:02.63 131
50m: 58.99 100m: 2:02.63

4. David Emma NT 2:04.93 124
50m: 1:00.34 100m: 2:04.93

5. Meulemeester Nore TZT/21101/11 NT 2:13.22 102
50m: 1:02.28 100m: 2:13.22

6. Darras Nina TZT/21097/11 NT 2:13.71 101
50m: 1:04.20 100m: 2:13.71

7. Linskens Elloise TZT/21098/11 NT 2:20.99 86

6 - 10 jaar, Jongens

1. Declerck Lukas TZT/11099/11 NT 2:10.84 76

Programmanr. 8 50m vrije slag 11 jaar en ouder
27/02/2021 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar, Meisjes

1. Coucke Fleur TZT/21065/09 34.74 31.84 373
2. Maes Kaat TZT/21064/09 36.81 33.37 324
3. Desmet Lieze TZT/21077/10 40.52 33.87 310

11 - 12 jaar, Jongens

1. Housen Korneel TZT/11091/09 36.43 33.05 229
2. Kindt Liam TZT/11075/10 38.86 34.39 203
3. Decoster Daan TZT/11078/10 37.81 36.16 175
4. Declerck Simon TZT/11088/09 NT 36.29 173
5. Vansieleghem Jayden TZT/11072/10 40.27 36.43 171
6. Verhaeghe Arthur TZT/11092/10 56.41 36.64 168
7. Parmentier Nicolas TZT/11093/09 56.37 39.61 133
8. Dewanckele Lukas TZT/11102/09 1:03.84 40.07 128

13 - 14 jaar, Meisjes

1. Lammens Louise TZT/21069/08 32.30 30.54 423
2. Koolen Aurianne TZT/21085/07 33.99 31.25 395
3. Desmet Fien TZT/21062/08 33.95 31.60 382
4. Decoster Gitte TZT/21046/07 32.92 31.73 377

13 - 14 jaar, Jongens

1. Kindt Levi TZT/11048/07 28.92 26.96 423
2. François Tijs TZT/11063/08 31.28 30.24 299
3. Maes Briek TZT/11049/07 32.27 30.82 283
4. Pirlet Wout TZT/11082/08 39.46 34.33 204

15 - 16 jaar, Jongens

1. Vansieleghem Killian TZT/11039/05 25.87 25.29 512
2. Van Den Bossche Guillaume TZT/11089/06 28.73 26.78 431
3. Vanneste Yorick TZT/11032/05 28.69 28.44 360
4. Devolder Maxime TZT/11084/06 31.73 28.93 342
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Programmanr. 8, 50m vrije slag

17 - 18 jaar, Jongens

1. Provoost Xander TZT/11087/04 28.84 26.71 435
2. Desmet Simon TZT/11011/04 29.25 27.83 384

Programmanr. 9 25m rugslag 6 - 10 jaar
27/02/2021 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

6 - 10 jaar, Meisjes

1. De Bruycker Chloë TZT/21096/11 NT 20.77 196
2. David Emma NT 21.71 172
3. Lammens Mary TZT/21095/11 29.21 21.91 167
4. Linskens Elloise TZT/21098/11 NT 23.45 136

Meulemeester Nore TZT/21101/11 NT 23.45 136
6. Darras Nina TZT/21097/11 NT 23.53 135
7. Noppe Zita TZT/21100/11 33.02 24.58 118

6 - 10 jaar, Jongens

1. Declerck Lukas TZT/11099/11 NT 21.53 111

Programmanr. 10 200m rugslag 11 jaar en ouder
27/02/2021 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar, Meisjes

1. Desmet Lieze TZT/21077/10 NT 3:10.86 243
50m: 45.85 100m: 1:34.69 150m: 2:23.59 200m: 3:10.86

11 - 12 jaar, Jongens

1. Housen Korneel TZT/11091/09 3:00.13 2:48.96 244
50m: 40.83 100m: 1:24.05 150m: 2:07.56 200m: 2:48.96

2. Verhaeghe Arthur TZT/11092/10 NT 3:29.73 127
50m: 51.30 100m: 1:46.90 150m: 2:40.10 200m: 3:29.73

3. Declerck Simon TZT/11088/09 NT 3:30.20 126

13 - 14 jaar, Meisjes

1. Lammens Louise TZT/21069/08 NT 2:45.43 374
50m: 38.80 100m: 1:20.70 150m: 2:02.90 200m: 2:45.43

2. Decoster Gitte TZT/21046/07 3:08.46 2:59.33 293
50m: 41.90 100m: 1:27.00 150m: 2:13.60 200m: 2:59.33

13 - 14 jaar, Jongens

1. François Tijs TZT/11063/08 2:52.12 2:42.77 273
50m: 39.30 100m: 1:21.00 150m: 2:02.87 200m: 2:42.77

2. Maes Briek TZT/11049/07 3:06.94 2:47.65 250
50m: 39.64 100m: 1:22.62 150m: 2:05.93 200m: 2:47.65

3. Pirlet Wout TZT/11082/08 NT 3:06.54 181
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TZT DigiCup Deel 2
, 27/2/2021

Programmanr. 10, 200m rugslag

15 - 16 jaar, Meisjes

1. Van Haverbeke Fenna TZT/21034/05 2:42.49 2:42.58 394
50m: 37.20 100m: 1:17.70 150m: 2:00.00 200m: 2:42.58

15 - 16 jaar, Jongens

1. Christiaens Stijn TZT/11060/06 2:35.89 2:23.75 396
50m: 33.71 100m: 1:09.53 150m: 1:46.71 200m: 2:23.75

2. Vanneste Yorick TZT/11032/05 2:28.57 2:28.54 359
50m: 34.97 100m: 1:11.94 150m: 1:50.62 200m: 2:28.54

3. Desmet Leendert TZT/31033/06 2:55.58 2:37.60 301
50m: 37.85 100m: 1:18.17 150m: 1:58.65 200m: 2:37.60

17 - 18 jaar, Jongens

1. Desmet Simon TZT/11011/04 2:34.65 2:23.50 398
50m: 34.10 100m: 1:10.70 150m: 1:47.20 200m: 2:23.50


